
2022 年 8 月 1 日 

 

株式会社アトム 株主各位 

株式会社コロワイド 株主各位 

カッパ・クリエイト株式会社 株主各位 

 

株式会社アトム 

 

「コロワイド厳選おせち 2023」店頭申込分の株主優待ポイントご利用に関するお知らせ 

 

謹啓 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、例年、株式会社アトム各店舗で受注販売しております「コロワイド厳選おせち」につきまして、

2022 年 9 月より受注開始予定の「コロワイド厳選おせち 2023」の店頭申込分に限り、株主優待ポイント

利用を除外させていただくことになりましたのでお知らせ致します。 

 

なお、「株主様ご優待サイト」でのお申込は引き続き従前どおり実施致します。数量に限りがございま

すためご購入を希望される方はお早めのお申込をお願い致します。昨今の状況も鑑み、店舗オペレーシ

ョンの負担軽減に向けた決定事項として、ご理解頂きたくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

＜「コロワイド厳選おせち 2023」株主優待ポイントによる申込詳細＞ 

 

■申込期間： 2022 年 10 月 2 日（日）0:00~の予定 

 

 

■申込方法：株主様ご優待サイトでの申込（数量限定） 

https://www.colowide.com/ATUSER/login 

※上記 URL はアトムの株主様ご優待サイトになります。 

コロワイドの株主様はリンクがございますので専用の株主様ご優待サイトより 

ログインください。 

支払方法･･･㈱アトム･㈱コロワイド株主優待ポイント 

※株主優待ポイントでの申込は当サイトのみとなります。 

 

 

https://www.colowide.com/ATUSER/login


※なお、株主優待ポイント利用以外の一般申込は、下記の通り実施いたします。 

 

 □一般申込期間：2022 年 9 月 26 日（月）~11 月 28 日（月）（予定） 

 ※販売開始日が例年と異なりますのでご注意ください。 

 ※お届けは 2022 年 12 月 27 日（火）~30 日（金）より選択可能 

 

□一般申込方法： 

① コロワイドグループ一部直営店舗での店頭申込 

※㈱フレッシュネス・㈱大戸屋店舗では申込受付しておりません。 

支払方法…現金・クレジットカード・電子マネー・コード決済 

本年度より申込可能店舗全店にて店頭申込での株主優待ポイント利用は不可となります。 

 

② EC サイトでの申込 

※サイトは完成後、コロワイドグルメサーチサイトよりリンク掲出予定。 

https://www.colowide.co.jp/gs/ 

支払方法･･･クレジットカード 

 

●お問い合わせ● 

下記おせちお問い合わせ窓口もしくはお問い合わせフォームよりお願いいたします。 

お問い合わせ窓口：0120-080-322（平日：10:30~18:00） 

お問い合わせフォーム：https://www.colowide.co.jp/inquiry/inquiry.php 

 

 

以上 

 

https://www.colowide.co.jp/gs/
https://www.colowide.co.jp/inquiry/inquiry.php

